
Sedm nedostatečných vydávají Doteky hrou

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 21 Srpen 2011 12:22

  Po jedenáctileté činnosti vydá v září své debutové album Doteky hrou trampská a folková
kapela Sedm
nedostatečných
. Album je průřezem desetileté historie kapely, která se v posledních letech stále aktivněji
projevuje na plzeňské folkové scéně.

 Album se intenzivně natáčelo od počátku roku 2011 a při jeho tvorbě pomáhala řada známých
hostů.

 Jsou to např. Michal Röhrich, Sylva Čekalová, Petr Vrobel, Vojta Kaše, japonská hobojistka
Hitomi Mizutani či maďarská violoncellistka Orsolya Vági. Nejen producentsky se natáčení ujal
zkušený muzikant Jirka Mucha.

 CD natáčí Sedm nedostatečných z vlastních zdrojů, dosud bez sponzorů. Aby vše dopadlo, jak
má, připravila kapela, po vzoru svých hudebních přátel, možnost si CD od svých příznivců a
dalších zájemců předplatit. Cena alba je 190,- Kč. Zájemci mohou zasílat peníze na číslo účtu
1021164113/0800 s poznámkou, od koho přišly apod. a vhodné je i zároveň s penězi zaslat
e-mail na adresu nadobrezpravy@centrum.cz s uvedením jména, případně adresy a částky,
která bude poslána a Doteky hrou budou brzy v příslušné poštovní schránce.

 Ideální je samozřejmě vyzvednout si Doteky hrou na křtu, který proběhne 15. září 2011 v
plzeňském Hifiklubu.

 1 / 1


